cadastrado na Prefeitura Municipal sob o nº 1.32.03.004.37.00 e matriculado sob o nº
43.336, no 2º Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Franca/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), em 03 de junho de 2025. Atualizado
para R$ 302.796,57 (trezentos e dois mil, setecentos e noventa e seis reais e cinquenta e
sete centavos), em outubro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal
de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 151.398,28 (cento e cinquenta e um mil, trezentos e noventa e
oito reais e vinte e oito centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): LUCIANA ALVES DE FARIA.

8) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

9) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS:  O arrematante arcará com os
eventuais débitos pendentes que recaiam sobre o bem, exceto os decorrentes de débitos